

Species	Board Feet Total	Price for lot	Price per BF
Essences	Total pied bois	Prix du lot	Prix par PB
		\$	\$

Ash / Frêne	13,00	35,00	2,69
	86,00	75,00	0,87
	52,00	65,00	1,25
Average for species	50,00	58,33	1,60
Moyenne de l'essence			

Basswood / Tilleul	24,00	20,00	0,83
	73,00	55,00	0,75
Average for species	48,50	37,50	0,79
Moyenne de l'essence			

White birch / Bouleau blanc	90,00	130,00	1,44
------------------------------------	-------	--------	------

Butternut / Noyer cendré	108,00	155,00	1,44
	42,00	50,00	1,19
	70,00	140,00	2,00
	57,00	95,00	1,67
	106,00	165,00	1,56
	73,00	160,00	2,19
Average for species	76,00	140,00	1,67
Moyenne de l'essence			

Crab apple / Pommier sauvage	35,00	50,00	1,43
-------------------------------------	-------	-------	------

Cedar / Cèdre	100,00	100,00	1,00
	100,00	130,00	1,30
	40,00	40,00	1,00
Average for species	80,00	90,00	1,10
Moyenne de l'essence			

Western red cedar	63,00	165,00	2,62
--------------------------	-------	--------	------

Cèdre rouge de l'ouest	63,00	220,00	3,49
	46,00	140,00	3,04
	46,00	130,00	2,83
	63,00	200,00	3,17
Average for species Moyenne de l'essence	56,20	171,00	3,03

Cherry / Cerisier	75,00	215,00	2,87
	82,00	205,00	2,50
	20,00	135,00	6,75
	25,00	110,00	4,40
	35,00	105,00	3,00
Average for species Moyenne de l'essence	47,40	154,00	3,90

Black cherry / Cerisier noir	55,00	160,00	2,91
-------------------------------------	-------	--------	------

Hemlock / Pruche	60,00	50,00	0,83
	60,00	75,00	1,25
	60,00	60,00	1,00
	60,00	70,00	1,17
Average for species Moyenne de l'essence	60,00	63,75	1,06

Hickory / Carya	34,00	55,00	1,62
------------------------	-------	-------	------

Locus	12,00	20,00	1,67
--------------	-------	-------	------

Hard maple / Érable dur	65,00	95,00	1,46
--------------------------------	-------	-------	------

Sugar maple / Érable à sucre	55,00	100,00	1,82
-------------------------------------	-------	--------	------

Soft maple / Érable rouge	75,00	90,00	1,20
----------------------------------	-------	-------	------

Spalted hard maple	15,00	100,00	6,67
Érable dur à cernes			

Spalted yellow birch	6,00	30,00	5,00
Bouleau jaune à cernes			

Spalted Beech	72,00	85,00	1,18
Hêtre à cernes			

Oak / Chêne	37,00	50,00	1,35
	72,00	105,00	1,46
	50,00	55,00	1,10
	31,00	50,00	1,61
Average for species	47,50	65,00	1,38
Moyenne de l'essence			

Red oak / Chêne rouge	55,00	125,00	2,27
	55,00	75,00	1,36
Average for species	55,00	100,00	1,82
Moyenne de l'essence			

White pine / Pin blanc	70,00	65,00	0,93
	65,00	85,00	1,31
	27,00	30,00	1,11
	46,00	90,00	1,96
	69,00	100,00	1,45
	49,00	100,00	2,04
	41,00	60,00	1,46
Average for species	52,00	75,00	1,46
Moyenne de l'essence			

Walnut / Noyer	25,00	200,00	8,00
-----------------------	-------	--------	------

Live edge slab (2" or more)	Board Feet Total	Price per lot	Price per BF
Sciage avec écorce (2" ou plus	Total pied bois	Prix par lot	Prix par PB
		\$	

Bassewood / Tilleul	48,00	100,00	2,08
	35,00	100,00	2,86
Average for species	41,50	100,00	2,47
Moyenne de l'essence			

Ash / Frêne	84,00	155,00	1,85
	75,00	165,00	2,20
	58,00	125,00	2,16
	70,00	175,00	2,50
	45,00	85,00	1,89
	52,00	180,00	3,46
	23,00	105,00	4,57
	10,00	55,00	5,50
	18,00	100,00	5,56
	21,00	70,00	3,33
	30,00	85,00	2,83
Average for species	44,18	118,18	3,26
Moyenne de l'essence			

Maple / Érable	105,00	95,00	0,90
	64,00	100,00	0,95
	90,00	125,00	1,95
	70,00	150,00	1,67
Average for species	82,25	117,50	1,37
Moyenne de l'essence			

White pine / Pin blanc	18,00	70,00	3,89
-------------------------------	-------	-------	------

Black walnut / Noyer noir	12,00	200,00	16,67
	12,00	200,00	16,67
	12,00	220,00	18,33
Average for species	12,00	206,00	17,22

Moyenne de l'essence

Oak / Chêne	20,00	120,00	6,00
-------------	-------	--------	------

Burls / Loupe

Total price
Prix total

Hard maple / Érable dur	5,00	50,00	6,00
-------------------------	------	-------	------

Carving block / Bloc à sculpter	Board Feet total Total pied bois	Price per lot Prix par lot	Price per BF Prix par PB
---------------------------------	-------------------------------------	-------------------------------	-----------------------------

Basswood / Tilleul	70,00	55,00	0,79
	43,00	25,00	0,58
	48,00	20,00	0,42
Average for species Moyenne de l'essence	53,60	33,33	0,60